

Edsbyn 2018-11-22

Uppsägning av avtal om skötsel och administration av korttidsuthyrning

Med anledning av gällande avtalsvillkor nödgas vi begära uppsägning i förtid av kontraktet mellan Edsbyn Bandy AB 556733-1151 (Edsbyns IF bandy) och Kultur och fritidsnämnden daterat 2009-12-30.

Bakgrund till beslutet

Vi finner det orimligt att vår nettokostnad på årsbasis skall överstiga 2800 KKR för att driva anläggningen "Västra delen av Norra Edsbyn 4:21" eller Edsbyn Arena och har på styrelsemötet 2018-11-21 i Edsbyns IF Bandy enhälligt fattat beslut om att efter 2019-03-31 inte längre driva anläggningen om inte villkoren drastiskt förbättras.

Edsbyns IF Bandys verksamhet genererar till kommunkassan ca 2500 KKR i form av skolpeng för elever som går bandygymnasium, ca 1500 KKR i kommunalskatt, arbeten åt lokala företag, turister vid sommarbandyskola och mycket mer i form av b.la. goodwill för kommunen.

I jämförelse med konkurrerande föreningar finns det inte någon som är i närheten av att ha denna kostnad för att spela bandy.

I jämförelse med övriga föreningar i kommunen finns det heller ingen som har i närheten av dessa dåliga ekonomiska förutsättningar att driva anläggningen de har sin verksamhet i eller så här höga hyror om man översätter till planhyra.


Vi driver en omfattande "bandyverksamhet" med b.la. 200 aktiva ungdomar där våra resurser bör läggas, istället för på drift av en anläggning

Med anledning av ovanstående fattades därför som ovan nämnts på styrelsemöte i Edsbyns IF bandy 2018-11-21 ett enhälligt beslut om att vi efter 2019-03-31 ej längre kommer att driva anläggningen med rådande villkor.

Eventuella Konsekvenser av beslutet

- För föreningen beräknas den ekonomiska konsekvensen av beslutet blir ett betydande överskott.
- Sommarbandyskolan läggs ner om vi inte kan ha is på sommaren.
- Bandygymnasiet får svårare att rekrytera om säsongen blir kortare.
- Om hela verksamheten försvinner tappar hela kommunen både skatteintäkter, goodwill och mycket mer.
- Att vi kommer överens om en högre driftersättning och verksamheten bibehålls på dagens nivå.

Edsbyns IF Bandys styrelse gm;



Lars Lindh, TF Ordförande Edsbyns IF Bandy